主催：株式会社光文堂主催：株式会社光文堂2025年６月2025年６月

株式会社　光 文 堂

〒460-0022  名古屋市中区金山二丁目15番18号
TEL 052（331）4111（代）  FAX 052-331-4691

会　　場

KOBUNDOセレクション2025名古屋

・12日　12日　●●11日11日●●水 木10:00AM10:00AM

5:00PM5:00PM

10:00AM10:00AM

5:00PM5:00PM

Next Trend Show in 名古屋　２０２５Next Trend Show in 名古屋　２０２５

ごあいさつ
　拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
　　さて、2025年6月に『Next Trend Show in 名古屋2025』を2025年6月11日（水）・12日（木）の両日に開催する
　運びとなりました。
　実演を交えて、その性能を心ゆくまでご高覧ください。必ず皆様のご期待にそうものと確信しております。
　ご多忙の折とは存じますが、なにとぞ皆様お揃いでご来場、ご高覧賜りますよう一同心からお願い申し上げます。

敬　具

株式会社光文堂
代表取締役社長　讃 岐 秀 昭

１F　ショールーム
※セミナーは３F会議室にて開催

▼お申込はFAX052-331-4691▼
来場予定日：　２０２５年６月　　□11日（水）　　時頃　　・　□12日（木）　　時頃
会　社　名：

住　　所　：
電　　話　：
来場者名　：
来場者名　：

FAX　：

（株）光文堂担当者名：＿＿＿＿＿＿＿＿

併催　特別セミナー
2025 年 6月 11 日（水）　13時 30 分～14 時 30 分・６月 12 日（木）　13時 30 分～14 時 45 分
併催　特別セミナー
2025 年 6月 11 日（水）　13時 30 分～14 時 30 分・６月 12 日（木）　13時 30 分～14 時 45 分

Next Trend Show in 名古屋　2025Next Trend Show in 名古屋　2025

Next Trend Show in 名古屋2025

新たな、創造へのチャレンジ！

Moll だからこそ新しく伸びるビジネス 昇華熱転写機昇華熱転写機

ユニフォーム、のぼり、旗、幕
ワイドなメディアを高速出力

主な用途
ユニフォーム、のぼり、旗、幕

転写有効幅 (mm)
1600

サンプル出品

KBDテキスタイル

富士ﾌｲﾙﾑﾋﾞｼﾞﾈｽｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝｼﾞｬﾊﾟﾝ㈱
プロダクションプリンター
Revoria Press SC285S

自動給紙型カッティングプロッタ
CE8000-ASF1
連続運転バーコードを用いた異なる
カットデータの自動検出＆連続カット、
連続運転時のトンボ ( 位置合わせマーク )
読み取り＆補正機能の強化など、
小ロット＆多品種のシール・ラベル
生産に最適な機能を多数搭載。

トップスピード 85 ページ / 分の高速印
刷を実現します。
コート紙 / 非コート紙が混在したミック
スジョブも待機時間はほとんどありま
せん。また A3 も 47 ページ / 分とい
う高い生産性を発揮します。

高解像度・高速印刷が可能なプロ向
けデジタル印刷機。多様な用紙に対
応し、色調補正や後加工もインライ
ンで処理でき、作業効率を向上。

デジタル印刷システム

コニカミノルタジャパン（株）

グラフテック（株） （株）ミマキエンジニアリング

AccurioPressC4080

クラウド型入稿・進捗管理システム
KBD ミエル ミエルKBD ミエル ミエル
入稿業務と進捗を見える化し、クリエイティブ管理を効率化します。
タスク管理ツールは世の中に多数発売されていますが、
印刷データ制作に特化した管理ツールはなかなかありません。
KBD ミエル ミエルは現場とお客様のやり取りを見える化し、
進捗状況の共有を可能にするクラウド型入稿・進捗管理
システムです。

スマホに表示されたPDF上のQRコードがタップできる

QRコードのリンク先が
見たいのに・・・

いいや、見るのやめよ・・

ありそうでなかった新発想！

印刷物のQRコードはスマホで読み込めるのに、
スマホで表示したQRコードのリンク先には
　　　飛べない・・

はい、それではタップできるようにしました！

指先マーク
追加可能 !!

ミエル ミエルがお客様の課題を解決します

UV-DTF プリンター
UJV300DTF-75
UV-DTF は、専用のフィルムにプリ
ントしたデザインを対象の素材に転
写する加飾方式です。従来のUVプ
リントでは難しかった凹凸や曲面の
ある素材の表面にも簡単に加飾する
ことが可能です。

KBDリンクリンクⅡは、PDF内のQRコードを認識し
そのQRコードのエリアにリンク先を自動で埋め込む！

※出品機種は、都合により変更又は出品のできない場合もありますのでご了承ください。